Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Saúde

Indicação nº 126/2013

Cristiano Benedito e Primo Giovani Poli Del Vechio,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis –
SP, usando de suas atribuições regimentais, indicam que seja disponibilizado um veículo
para uso da médica que está atendendo nos bairros rurais.

 J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida necessária, observada por munícipes, tendo

em vista que a médica ficou sem condução no Bairro do Cancã na última semana.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 26 de agosto de 2013.

Cristiano Benedito

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador